
R7.10.1現在
 

番号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31 江端町六丁目154番地
32 中央町三丁目72番地　井村ビル２階
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

就労継続支援B型

障害者福祉施設サンサン大府

ひだまり

種別 事業所名

ゆめケアサービス
みらい訪問介護ステーション大府
あいヘルパーステーションⅡ

あけび苑
東あけび苑

生活介護・就労継続支援B型

連絡先（市外局番0562）事業所所在地
江端町六丁目13番地の１
梶田町二丁目123番地

江端町五丁目179番地

大府市障がい者相談支援センター

横根町名高山149番地の１

江端町六丁目９番地

44-7125

江端町六丁目９番地

相談支援事業所みらい

東浦町大字緒川字東米田33番地の３
横根町箕手145番地の８

中央町六丁目６２番地１

半月町三丁目293番地

48-2880
57-1360
48-4811
85-6101
38-5294

半月町三丁目239番地の１
半月町三丁目287番地
長草町新池97番地
追分町一丁目91番地

神田町七丁目29番地
共和町七丁目581番地

江端町二丁目８０番地　中西アパート２階 74-8883

48-3011
46-0787

46-2555
48-7576
44-9206

半月町三丁目239番地１

地域生活支援センターりんく
ホームヘルプセンター「そら」
ヘルパーステーションさわやか愛知
ネットワーク大府指定訪問介護事業所
訪問介護事業所れんげ草
ニチイケアセンター大府
ニチイケアセンター南大府

居宅介護・重度訪問介護

居宅介護・重度訪問介護・移動支援

あおぞらファミリークリニック

スマイルらぼ大府
クリエイトぷらす

ワーキングスペース大府

グループホームあしび
大府福祉会ホーム事業所「そら」

あけびの実
ライフサポートわかば・大府
就労継続支援B型事業所　GEMS

LUPINO

森岡町一丁目30番地
梶田町二丁目70番地

45-5718
東新町一丁目65番地
月見町五丁目192番地　NEWS１　201号室

44-3735
45-7227
48-9721

半月町三丁目293番地 45-5820

吉田町半ノ木43番地
宮内町六丁目273番地の１
横根町名高山５番地の57

080-2374-3994

47-4165

横根町名高山78番地の２
東新町一丁目220番地

江端町六丁目12番地の１

江端町五丁目131番地　サンシャイン月見草３F
神田町六丁目400番地の１
月見町町一丁目279番地　West Mt.Obu206

44-2522
44-0193
85-7103

48-3023

吉田町半ノ木45番地の１
森岡町七丁目408番地

梶田町二丁目98番地
江端町六丁目９番地

短期入所
愛厚ホーム大府苑

北埼町二丁目３６番地１

48-0020

74-6125

85-1510
48-3121

85-7892

44-8204
48-7576
46-2555
85-9600
51-4195

77-4614
48-8007
57-3555

45-5575

57-2888
46-6260
47-8807

地域活動支援センター 地域活動支援センターおおぶ

共同生活援助・短期入所 パプリカホーム大府

57-2888

生活介護・自立訓練・就労継続支援B型 ライムぷらす 北埼町二丁目３６番地１ 85-7892

東新町六丁目114番地 57-1726

共同生活援助

共和町六丁目215番地

相談支援

つむぎ 森岡町二丁目３４０番地アネックス森岡Ⅲ１０３ 090-9236-9989

美サポート 長草町田面84番地の10 47-4777

就労移行・就労定着・就労選択
就労継続支援A型

たくと大府
生活介護ぱすてる
かがやきテラス
デイサービスおいでん！４丁目

こども相談支援はつね

柊山町三丁目336番地の１ 85-1651

江端町五丁目179番地

38-5777

居宅介護・重度訪問介護・
行動援護・移動支援

地域生活支援センターりんく
愛光園地域居住サポートセンター
居住支援事業キャンバス
スマイルはうす大府

デイサービスポルテ大府

居宅介護 青空ヘルパーステーション

生活介護

居宅介護・重度訪問介護・行動援護・
同行援護・移動支援

居宅介護・重度訪問介護・同行援護・移動支援

居宅介護・重度訪問介護・同行援護 パーソナルケアステーション大府 横根町名高山5番地の61 48-4331

就職トレーニングセンター
ベルサポート神田

共栄町二丁目420番地の１

とこはぐ大府


