大府市障がい福祉サービス等一覧 (MFRII)

番号	種別	事業所名	事業所所在地	連絡先(市外局番0562)
ı	相談支援	大府市障がい者相談支援センター	江端町六丁目 3番地の	48-3011
2		相談支援事業所みらい	梶田町二丁目 23番地	46-0787
3		こども相談支援はつね	半月町三丁目239番地1	57-2888
4		つむぎ	森岡町二丁目340番地アネックス森岡Ⅲ103	090-9236-9989
5	居宅介護·重度訪問介護· 行動援護·移動支援	地域生活支援センターりんく	江端町五丁目179番地	46-2555
6		ホームヘルプセンター「そら」	江端町六丁目9番地	48-7576
7	居宅介護・重度訪問介護・同行援護・移動支援	ヘルパーステーションさわやか愛知	共栄町二丁目420番地の1	44-9206
8	居宅介護・重度訪問介護・行動援護・ 同行援護・移動支援	ネットワーク大府指定訪問介護事業所	森岡町一丁目30番地	44-3735
9		訪問介護事業所れんげ草	梶田町二丁目70番地	45-7227
10	居宅介護・重度訪問介護・移動支援	ニチイケアセンター大府	東新町一丁目65番地	48-9721
11		ニチイケアセンター南大府	月見町五丁目192番地 NEWSI 201号室	45-5718
12	居宅介護・重度訪問介護・同行援護	パーソナルケアステーション大府	横根町名高山5番地の61	48-4331
13	居宅介護・重度訪問介護	ゆめケアサービス	江端町五丁目131番地 サンシャイン月見草3F	47-4165
14		みらい訪問介護ステーション大府	神田町六丁目400番地の1	44-7125
15		あいヘルパーステーションⅡ	月見町町一丁目279番地 West Mt.Obu206	080-2374-3994
16	居宅介護	青空ヘルパーステーション	江端町二丁目80番地 中西アパート2階	74-8883
17	生活介護·就労継続支援B型	あけび苑	江端町六丁目9番地	48-3023
18		東あけび苑	横根町名高山 49番地の	44-2522
19	生活介護	ひだまり	江端町六丁目12番地の1	44-0193
20		たくと大府	横根町名高山78番地の2	85-7103
21		生活介護ばすてる	東新町一丁目220番地	48-0020
22		かがやきテラス	吉田町半ノ木43番地	48-2880
23		デイサービスおいでん!4丁目	宮内町六丁目273番地の1	57-1360
24		デイサービスポルテ大府	横根町名高山5番地の57	48-4811
25	就労移行·就労定着·就労選択	就職トレーニングセンター	共和町七丁目581番地	85-6101
26	就労継続支援A型	ベルサポート神田	神田町七丁目29番地	38-5294
27	就労継続支援B型	とこはぐ大府	半月町三丁目239番地の1	57-2888
28		障害者福祉施設サンサン大府	半月町三丁目287番地	46-6260
29		あけびの実	長草町新池97番地	47-8807
30		ライフサポートわかば・大府	追分町一丁目91番地	38-5777
31		就労継続支援B型事業所 GEMS	江端町六丁目154番地	77-4614
32		スマイルらぼ大府	中央町三丁目72番地 井村ビル2階	48-8007
33		クリエイトぷらす	中央町六丁目62番地1	57-3555
34		美サポート	長草町田面84番地の10	47-4777
35		ワーキングスペース大府	半月町三丁目293番地	45-5575
36	生活介護·自立訓練·就労継続支援B型	ライムぷらす	北埼町二丁目36番地1	85-7892
37	共同生活援助	グループホームあしび	梶田町二丁目98番地	44-8204
38		大府福祉会ホーム事業所「そら」	江端町六丁目9番地	48-7576
39		地域生活支援センターりんく	江端町五丁目179番地	46-2555
40		愛光園地域居住サポートセンター	東浦町大字緒川字東米田33番地の3	85-9600
41		居住支援事業キャンバス	横根町箕手145番地の8	51-4195
42		スマイルはうす大府	共和町六丁目215番地	74-6125
43		LUPINO	東新町六丁目114番地	57-1726
44	共同生活援助・短期入所	パプリカホーム大府	柊山町三丁目336番地の1	85-1651
45	短期入所	あおぞらファミリークリニック	吉田町半ノ木45番地の1	85-1510
46		愛厚ホーム大府苑	森岡町七丁目408番地	48-3121
47	地域活動支援センター	地域活動支援センターおおぶ	半月町三丁目293番地	45-5820
48			北埼町二丁目36番地1	85-7892